第１号様式（第３の１の（２）関係）

ゴルフ場の農薬使用に関する環境保全計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　奈良県知事

              　　殿

　関係市町村長

　　　　　　　　　　ゴルフ場の名称：
　　　　　　　　　　ゴルフ場の所在地：

　　　　　　　　　　事業者の氏名：

　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　奈良県ゴルフ場農薬使用指導要綱第３の１の規定により、ゴルフ場における農薬の使用に関する環境保全計画書について作成（変更）したので、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

         １　ゴルフ場の概要　　　　　　　　　　　別紙１のとおり
         ２　農薬使用管理責任者等　　　　　　　　別紙２のとおり
         ３　農薬の適正使用方針　　　　　　　　　別紙３のとおり
         ４　農薬の購入及び保管管理方法等　　　　別紙４のとおり
         ５　環境保全対策　　　　　　　　　　　　別紙５のとおり
         ６　魚類による監視方法　　　　　　　　　別紙６のとおり
         ７　水質検査方法　　　　　　　　　　　　別紙７のとおり
         ８　事故発生時の対応方法　　　　　　　　別紙８のとおり
         ９　ゴルフ場及びその周辺の状況図　　　　別紙９のとおり